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УТВЕРЖДАЮ:

Глава сельского поселения Раменское

________________     И.И.Калабашина
« 29  »     декабря   2018 года

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ЗАДАНИЕ

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	
	
	Коды

	Наименование бюджетного учреждения  области

 (обособленного подразделения) –

Бюджетное учреждение культуры  сельского

поселения Раменское «Гремячинский Центр культуры»

	                            Форма по ОКУД
	

	Виды деятельности бюджетного учреждения области (обособленного подразделения) –

Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа
	                                              Дата
	29.12.2018

	
	                                           ОКВЭД
	90.04

	
	
	

	Вид бюджетного учреждения  – 
Учреждение клубного типа 0070072
	
	


	(указывается вид бюджетного учреждения  из  базового (отраслевого) перечня)
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

                               Раздел 1

	1. Наименование муниципальной услуги –

Показ концертов и концертных программ
	Уникальный

номер по
	07002000800100000003101

	2.  Категории потребителей муниципальной услуги – физические и юридические лица

	базовому 

(отраслевому) 

перечню
	


3.  Показатели,  характеризующие  объем  и  (или)  качество муниципальной

услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги :

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год (1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	07002000800100000003101
	Сборный концерт
	
	
	в стационарных условиях
	Количество посетителей мероприятий
	человек
	792
	3136
	3140
	3150

	
	
	
	
	
	Удовлетворенность посетителей организацией мероприятий 
	процент
	744
	95
	95
	95


допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества

 муниципальной   услуги,   в   пределах  которых  муниципальное  задание
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 считается выполненным (процентов) 

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной  услуги
	Значение

показателя объема муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2018 год (очередной финансовый год)
	2019 год (1-й год планового периода)
	2020 год (2-й год планового периода)

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	(наименование показателя)


	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5


	7
	8
	9
	10
	11
	12

	07002000800100000003101
	Сборный

 концерт
	
	
	в стационарных
 условиях
	Количество
мероприятий
	единица
	642
	111
	111
	112


Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема

муниципальной   услуги,   в   пределах  которых  муниципальное  задание

	5


читается выполненным (процентов) 

4.  Нормативные  правовые  акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф)

либо порядок ее (его) установления:

Учреждение самостоятельно устанавливает цены (тарифы) на платные услуги и продукцию, включая цены на билеты, кроме случаев, когда законодательством Российской Федерации предусматривается государственное регулирование цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг.

5. Порядок оказания муниципальной услуги

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной  услуги: 
Закон Российской Федерации от 09.10.1992 г.№3612 -1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»; 
5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	1.Посредством информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования (веб-сайт администрации сельского поселения Раменское)
	Новости о мероприятиях, событиях, услугах
	При наличии информации

	2.Информационные стенды для посетителей
	Сведения о режиме работы, объявления об услугах: основных и дополнительных, информация о мероприятиях, информация о местонахождении «Книги отзывов и предложений»
	При наличии информации

	3.Посредством средств массовой информации
	Анонсы о мероприятиях, информация о новых поступлениях литературы
	По мере проведения мероприятий, по мере обновления информации

	4.Издание рекламной продукции
	Пригласительные билеты, буклеты, плакаты - объявления
	При наличии информации


 Часть 2. Сведения о выполняемых работах 

                               Раздел  1

	1. Наименование работы-
Организация деятельности клубных формирований и 

формирований самодеятельного народного творчества

	Уникальный

номер по
базовому 

(отраслевому) 

перечню
	07025100000000000004101

	2. Категории потребителей работы – в интересах общества
	
	


3. Показатели,  характеризующие  объем  и  (или)  качество муниципальной 

услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной  услуги :

3.2. Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год (1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	_________

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	07025100000000000004101
	Организация деятельности клубных формирований и 

формирований самодеятельного народного творчества

	
	
	в стационарных условиях
	
	Количество участников клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества


	Человек


	792

	94
	95
	95


допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества


работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным
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 (процентов) 

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по
	описание работы
	2018 год (очередной финансовый год)
	2019 год (1-й год планового периода)
	2020 год (2-й год планового периода)

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	_________

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	07025100000000000004101
	Организация деятельности клубных формирований и 

формирований самодеятельного народного творчества

	
	
	в стационарных условиях
	
	Количество клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Единица 
	642
	
	12
	12
	12


допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема

работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным

 (процентов) - 5
    Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании 5
1. Основания для приостановления или досрочного прекращения исполнения  муниципального задания:

  - Просроченная кредиторская задолженность; 

  - Ликвидация учреждения;

  -  Реорганизация учреждения;

  -  Исключение муниципальной услуги из перечня муниципальных услуг.

2.  Иная  информация,  необходимая для выполнения (контроля за выполнением)

 муниципального задания
При необходимости Учреждение представляет Администрации сельского поселения Раменское отчет о фактических расходах, копии первичных документов, акты выполненных работ и иную информацию, подтверждающую выполнение муниципального задания.

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность
	Органы исполнительной власти области, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Предоставление информации в рамках мониторинга деятельности учреждений
	ежемесячно
	Администрация сельского поселения Раменское

	Статистический отчет
	ежеквартально
	Администрация сельского поселения Раменское

	Предоставление персональных отчетов руководителя учреждения
	по требованию
	Администрация сельского поселения Раменское

	Информационный отчет о деятельности 
	1 раз в год
	Администрация сельского поселения Раменское


4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания 

4.1.  Периодичность  представления  отчетов  о  выполнении муниципального

задания – 1 раз в год

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания 

 Отчет о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг предоставляется ежеквартально не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом. Ежегодно до 25 января  очередного финансового года, следующего за отчетным.  

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания - отсутствуют 

5.Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания - нет
